2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2016

                                              № 81
пгт. Излучинск

	О признании постановления утратившим силу

В соответствии с постановлением администрации поселения от 12.11.2015 № 442 «Об утверждении перечня ведомственных целевых программ поселения на 2016 год»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:

от 23.09.2014 № 340 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Излучинск на 2014–2017 годы»;
от 31.12.2015 № 547 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 23.09.2014 № 340 «Об утверждении ведомствен-ной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса                      на территории городского поселения Излучинск на 2014–2017 годы».
2. Специалисту отдела документационной и общей работы админи-страции поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации поселения от 23.09.2014 № 340, от 31.12.2015              № 547.
3. Главному специалисту отдела технического обеспечения                        ОМСУ МКУ «Партнер» С.Ю. Липовской разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	А.Б. Кудрик